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Egresos

Aprobado
Ampl¡aciones /
(Reducciones) Mod¡f¡cado Devengado Pagado

Subejerc¡c¡o

1 2 3=(l+2) 4 5 6=(3_4)
SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERIVIANENTE

Remuneraciones al personal de cárácter trans¡torio

REMUNERACIONES AOICIONALES Y ESPECLCLES

SEGURIOAD SOCIAL

OfRAS PRESTACIONES SOCIATES Y ECONÓMICAS

PREVISIONES

PAGO OE ESTIMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTRO
Mate ales de adrninistráción, emisión de docuemntos y

eatfculos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

MIAfERIALES YARTICULOS DE CONSÍRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

Productos químicos, fármaéut¡r:os y de laboratorios

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESfUARIO, BLANCOS, PRENDAS OE PROfECCIÓN Y
ARTfCULOS DEPORTIVoS

Malerial€s y suminisfo Dara seguridad

HERRAMIENTAS. REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVTCTOS BASTCOS

SERVICIOS DE ARRENOAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
ofRos sERVrcros

SERVICIOS FINANCIEROS. BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSfALACIÓN, REPARACóN.
I,/TANTENIMIENf O Y CONSERVACIÓN

SERVICIOS OE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

Servicios de kaslados y viálicos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIOIOS Y
oTROS SERVtCtOS

f RANSFERENCIAS INTERNAS YASIGNACIONESAL
SECTOR PI-]BLICO

$28,500,372.00

$26,818 432 00

§2,186,826.85

,§307 924 66

§30,687,198.85

$26 510.507 34

t9,062,932.11

s6,464,421 92

§9,062,932.1'l

$6,464,421 92

,21,624,266.? 1

$20,046,085.42

$24.968.00

9693,972.00

s0.00

s953,000.00

$10.000.00

s0.00

t2,687,999.60

§553.502.60

-$14.000.00

s2,517.558 85

l0 00
,§8 807.34

$0.00

s0.00
-¡r72,978.53

$796,724.S9

t10,968.00

¡3,2r 1,530.85

s0.00

$944.192.66

s10,000.00

30 00

¡2,515,02r.07

$1,350,227.59

$0.00

12,598,510.19

t0 00

s0.00

s0.00

00.00

3¡102,565.41

$308,307.04

$0 00

§2,598.51019

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00

t120,072.92

$312,724_O9

s10.968 00

t613,020 66

s0 00

i944,192 66

t10,000.00

$0 00

52,112,455.66

t1,041,920.55

$104,797.95

s0.00

$14,08412

$0 00

$118,882 07

§0.00

t17,626.88

$0.00

$18,489.89

$0 00

t101,255 19

s0 00

§347,003.00

t154,000.00

§125,003.00

-s52,157.24

,${3,79913

$39,095 99

s294.845.72

sl10,200 87

s164,098.99

$9.543.s7

322.eÁO.75

tl7.337 96

s19,070.95

$23,111.22

$17,337.96

t285,302 35

687,560 12

§146,761.03

$0.00

s1,143,979.00

s0 00

-$860,816 90
§0 00

$283,162.10

$0 00

§6,r46.62

$0 00

$8,636 62

$0.00

$277,O15.48

¡2,033,830.26

§446,102.00

s't45,011.00

$85.001.00

¡4,52a,025.7a

3333,845.80

-$100,71182

-$13,742.93

¡6,557,856.00

§779,947.80

$44.299.18

$71,258.07

t1 ,911,O7A.72

s149,101 58

s0 00

¡1,963,499.50

s151,433 36

$0.00

s33S.99

t4,6,!3,779.28

§630.846.22

t44.299.18

t70.918.08

$141.7,16 97

6618,352.84

$18.518.88

$r,033,29,r 31

$160.265.85

tt,65't,647.15

s128.145 93

t558.746 21

$128,145.93

$561,675.11

132.119.92

$'t.092.900.94

$5,000.00

$229,114 45

s140,802.00

$222,700 00

¡l,139,146.56

§0.00

$70,796.76

s2,694,200.66

9487,824.08

42,171,376.76

60.00

$63,354.68

$778,655.53

9265,732.80

31,174,315.15

s0.00

$66,082.68

0790,089.63

§265,732.80

31,174,315. t5

s5,000.00

3236,556.53

$2,056,34713

i444,791.24

32,¡(}6,208.17

6259.714 05 s193.603 73 s20 962 79 621.502 19 5172 6,10.94

$1,000 00 $0 00 91,000.00 s0 00 $0 00 §1.000 00

Concepto

-s66.110 32

§5,000 00

$299,911.21

s2,835,002.66

s710,524.08

¡3,610,523.32
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Aprobado
Ampliac¡ones /
(Reducc¡ones) Mod¡f¡cado Devengado Pagado

Subejerc¡c¡o
Concepto

'I 2 5 6=(3,4)3=(i+2) 4
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TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUAILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OfROSANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIOAD SOCIAL

DONAfIVOS
Tranferenc¡as al exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E ¡NTANGIBLES
MOBIL¡qRIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MOAIL|ARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EOUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

VEHiCULOS Y EOUIPO DE fRANSPORfE
EOUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAOUINARLC, OTROS EOUIPOS Y HERRÁMIENTAS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

BIENES INMUEBLES

ACfIVOS INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA
OBRA PUBLICA EN EIENES OE OOMINIO PÚBLICO

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECfOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
INVERSIONES PARA EL FO¡.áENTO DEACfIVIDADES

PRODUCfÍVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TÍTULOS YVALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

coNvENtos

DEUDA PÚBLICA

s0.00

$0 00

$1,135,146 56

$0 00

$0 00

$0.00

t0.00

§2,471 ,376.76

§0.00

§0.00

§0 00

50.00

$3,606,523.32

§0 00

$0 00

$0.00

00.00

$1,174,315.15

$0.00

90.00

t0.00
$0.00

$1,174,315.15

00.00

50.00

§0 00

00.00

62.432,20A.17

§0.00

§0.00

i0.00
s3,000.00

t0.00

S456,75,ú.03

s436,754.03

$0.00

§5,000.00

s0.00

$0.00

t5,000.00

s0.00

$0.00

s10,000.00

10.00

s0.00

$0.00

$0.00

¡o.oo

$0.00

§0 00

$0.00

$0 00

$0.00

§0.00

$0.00

§0.00

-¡278,6r2.99

-$273,612 99

$0 00

§0.00

90.00

$0 00

§0.00

90.00

s0.00

-35,000.00

t0.00

§0.00

§0.00

§0 00

§0.00

$0.00

¡0.00

$3,000.00

§0 00

¡178,t{l.u
$163,141.0{

$0.00

$5,000.00

¡0 00

s0.00

$5,000.00

$0.00

10.00

ú5.000.00

¡0.00

$0 00

§0.00

§0.00

§0.00

$0.00

§0.00

§0.00

§0.00

¡5,080.80

§2,180.80

$0.00

$0.00

t0 00

s0.00

t2,900.00

$0.00

§0.00

§0.00

!0.00

s0.00

§0.00

§0 00

t0.00

$0.00

¡0.00

§0 00

s0 00

§0 00

§0.00

t0.00

§0 00

30.00

35,080.80

§2,180.60

$0.00

$0.00

s0 00

50.00

s2,900.00

§0.00

§0 00

§0 00

¡o.oo

s0 00

t0 00

§0.00

¡0.00

$0.00

60 00

s3.000 00

§0 00

§r73,060.2a

§160,S60.24

$0 00

s5,000 00

s0 00

$0.00

§2,100.00

l0 00

s0.00

s5 000 00

10.00

10.00

§0.00

s0.00

§0.00

s0.00

s0.00

t0 00

$0.00

§0.00

s0 00

$0 00

00 00

s0.00

§0.00

t0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

s0 00

$0 00

$0 00

¡0.00

$o oo

$0 00

$0.00

s0.00

§0 00

§o 00

$0.00

$0.00

§0 00

$0.00

$0 00

§0 00

$0.00

s0 00

$0.00

$0.00

¡0.00

30 00

$0.00

t0.00

t0.00

30.00

s0.00

s0.00

$0.00

t0.00

s0.00

$0 00

s0 00

§0 00

§0.00

30.00

s0 00

90.00

$0.00

10.00

Egresos
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Concepto

Egresos

Subejercicio

Aprobado
Ampl¡ac¡ones /
(Reducc¡ones) Mod¡f¡cado Devengado Pagado

I 3=(i+2) 4 5 6=(3_4)
AMORTIZAC DE LA DEUDA ALICA

INTERESES DE LA oEUDA PÚ8LICA
coMlstoNEs DE LA DEUDA púBLtcA

GASToS DE LA DEUoA PÚBLICA

Costos por cobertura

APOYOS FINANCIEROS

ADEUOOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$0.00

$0 00

$0 00

§0 00

$0.00

s0.00

$0 00

30.00

00.00

$0.00

00.00

$0.00

$0.00

t0.00

s0.00

s0 00

$0 00

$0 00

30 00

$0.00

s0 00

10.00

s0.00

$0.00

s0.00

t0.00
§0.00

t0.00

§0.00

s0 00

$0.00

§0.00

§0.00

s0.00

§0 00

$0 00

§0 00

$0 00

§0 00

§0 00

s0 00

§0 00

Total del Gasto 134,818,102.45 t8,730,637.83 t43,548,740.28 §12,588,970.19 s12,525,700.48 s30,959,770.09

DrREcroRA GENERAL DEL DtF GóMez pALACto, oco.

2


